
                                                                                                                                                     Tauragės pagalbos mokytojui ir 

                                                                                                                                                     mokiniui centro direktorės 

                                                                                                                                                     2023 m. birželio 1 d. įsakymu Nr. V - 115 
 

TAURAGĖS PAGALBOS MOKYTOJUI IR MOKINIUI CENTRO 

 2023 M. BIRŽELIO MĖNESIO DARBO PLANAS 

 

KVALIFIKACIJOS TOBULINIMO RENGINIAI 
Pastabos 

Klausytojų, kurie už mokymus (seminarus, kursus ir kt. kvalifikacijos tobulinimo(si) renginius) moka savo lėšomis, prašome mokestį iš 

anksto pervesti į AS LUMINOR banko sąskaitą LT614010041600000219 (mokėjimo paskirtyje būtina nurodyti tikslų mokymų pavadinimą). 
 

Sumokėjus mokestį, bet nedalyvavus mokymuose, pinigai negrąžinami ir pažymėjimas neišduodamas. 
 

Eil. 

Nr. 

Renginio pavadinimas Diena Lai-

kas 

Lektoriai Kaina Vieta Dalyviai 

1. 6 val. seminaras –konferencija 

„Archajiškiausi molio apdirbimo 

būdai ir naujausi atradimai 

šiuolaikinėje keramikoje“ 

05  Dainius Strazdas, Stasė 

Zelinauskaitė, Mindaugas 

Turolevičius, Irena ir 

Vilius Šliuželiai 

Pažymė-

jimas – 1 

eur. 

Tauragės 

krašto 

muziejaus 

,,Santaka“ 

Norkaičių 

etnocentras 

Iš anksto užsiregistravę dalyviai 

2. 70 val. kvalifikacijos 

tobulinimo programa ,,Puodų 

lipdymas ir duonos raugo 

keramikos technikos 

įsisavinimas“ 

05-12  Mindaugas Turolevičius Pažymė-

jimas – 1 

eur. 

Tauragės 

krašto 

muziejaus 

,,Santaka“ 

Norkaičių 

etnocentras 

Iš anksto užsiregistravę dalyviai 

3. 70 val. kvalifikacijos 

tobulinimo programa 

,,Keramikinių ugnies skulptūrų 

lipdymas ir išdegimas“ 

05-15  Gintaras Cemnalianskis Pažymė-

jimas – 1 

eur. 

Tauragės 

krašto 

muziejaus 

,,Santaka“ 

Norkaičių 

etnocentras 

Iš anksto užsiregistravę dalyviai 

4. Mokymai apie darbą su Semi 06 9.00 Egidijus Dailidonis,  Nuotoliniu Tauragės PMMC darbuotojai 



+ platforma Radviliškio Gražinos 

pagr. m-klos direktorius, 

IT mok. met. 

būdu 

5. 40 val. kvalifikacijos 

tobulinimo programos 

,,Gamtamokslinis ugdymas ir 

STEAM veiklos: iššūkiai ir 

galimybės“ 3 modulis 

06 13.00 Tikslinama  Nuotoliniu 

būdu 

Gamtos dalykų mokytojai, 

dalyvavę 1,2 moduliuose 

6. 6 val. seminaras – festivalis 

„Dalykinių ir bendrųjų 

kompetencijų tobulinimas 

orientuotas į neformalaus 

ugdymo proceso efektyvumo 

didinimą“ 

08 13.00 Audra Paulauskienė, 

Tauragės ,,Šaltinio“ 

progimnazijos mokytoja 

ekspertė 

Pažymė-

jimas – 1 

eur. 

,,Šaltinio“ 

progimna-

zija 

Respublikos ugdymo įstaigų 

mokinius ruošę mokytojai. 

7. Metodinė išvyka į Latviją 14 06.30   Latvija Tauragės PMMC darbuotojai 

8. 6 val. seminaras – dirbtuvės 

 ,, Pasiruoškime dirbti pagal 

atnaujintas programas“ 

16 09.00 Aušra Žylienė, Tauragės 

,,Versmės“ gimnazijos IT 

mokytoja metodininkė 

Sigita Macienė,  Martyno 

Mažvydo progimnazijos 

IT mokytoja metodininkė 

Pažymėji-

mas – 1 

eur. 

Tauragės 

 Martyno 

Mažvydo 

progimna-

zija 

Lietuvos IT mokytojai 

 

Būtina išankstinė registracija 

Registruotis iki birželio  10 d.  

https://forms.gle/DPDyjnAMtxCA4

GnCA 

arba el. paštu 

sigitamaciene@gmail.com 

9. 40 val. kvalifikacijos 

tobulinimo programos ,, Į 

kompetencijas orientuoto 

ugdymo įgyvendinimas taikant 

savivaldį ir patyriminį ugdymą“ 

2 modulis ,, Kaip planuoti 

ugdymosi rezultatą, išsikelti 

uždavinius ir numatyti sėkmės 

kriterijus“ 

21 09.00 doc. dr. Ramutė Gaučaitė, 

VU Šiaulių akademija 

Iš Tarailių 

progimna-

zijos lėšų 

Nuotoliniu 

būdu 

Tarailių progimnazijos mokytojai 

https://forms.gle/DPDyjnAMtxCA4GnCA
https://forms.gle/DPDyjnAMtxCA4GnCA
mailto:sigitamaciene@gmail.com


10. 40 val. kvalifikacijos 

tobulinimo programa 

,,Montessori ugdymas 3-6 

amžiaus tarpsnyje: 

ikimokyklinio ugdymo 

mokytojų kvalifikacijos 

tobulinimas“ 

26-30 13.00 dr. Indrė Vitkuvienė, Rasa 

Jankauskaitė, Montessori 

akademija 

Iš Tarailių 

progimna-

zijos lėšų 

Nuotoliniu 

būdu 

Tarailių progimnazijos mokytojai 

 

METODINĖ VEIKLA 

Diena  Laikas Renginio pavadinimas ir temos Vieta Dalyvauja Organizatorius 

 

06 14.00 Rajono chemijos mokytojų gerosios patirties 

sklaidos popietė. 

 

Žalgirių gimnazija 

 

Rajono chemijos 

mokytojai 

G. Bandzinienė – Žalgirių 

gimnazija, S.Radžiūnienė – 

„Versmės“ gimnazija. 

08 10.00 Metodinis renginys „Įtraukusis 

bendradarbiavimas: mokytojai-tėvai-

mokiniai“ 

Tauragės r. 

Žygaičių gimnazija 

Kviestų ugdymo 

įstaigų tėvų, mokytojų 

ir mokinių komandos 

Tauragės r. Žygaičių gimnazijos 

Metodinė taryba 

09 12.30 „Praktinis vadovas mokyklų bibliotekai" 

Aptarimas ir galimybė idėjas panaudoti 

praktiniame darbe. 

PMMC Rajono 

bibliotekininkai 

D. Petkienė - ,,Šaltinio‘‘ 

progimnazija 

15 13.00 Rajono matematikos mokytojų gerosios 

patirties sklaidos popietė. 

PMMC Rajono matematikos 

mokytojai 

R. Šiurnienė – Skaudvilės 

gimnazija, 

V. Kasputienė - Skaudvilės 

gimnazijos Batakių sk. 

15 15.00 Rajono Katalikų tikybos mokytojų gerosios 

patirties sklaidos popietė  „Darbas su 

atnaujinto ugdymo turinio pragramomis“ 

Parapijos namai Rajono tikybos 

mokytojai 

L.Balčiuvienė – Katalikų tikybos 

ir dorinio ugdymo metodinės 

grupės pirmininkė 

16 14.00 Rajono karjeros specialistų gersios patirties 

sklaidos popietė. 

PMMC Rajono karjeros 

specialistai 

I. Jurkšienė – Tauragės regiono 

karjeros centro koordinatorė 



 

OLIMPIADOS, KONKURSAI, IR KITI RENGINIAI 

(RENGINIAI MOKINIAMS) 

Data Laikas Renginio pavadinimas ir temos Vieta Dalyvauja Organizatorius 

 

01 10.00 Tarptautinės vaikų dienos bei Tauragės 

– Lietuvos kultūros sostinės metų 

paminėjimas „Vaikystės kiemas“ 

J. Kalvano parkas Ikimokyklinio ugdymo įstaigų 

mokiniai 

Reabilitacijos centras – 

mokykla „Pušelė“ 

08 13.00 XI-asis respublikinis drabužių dizaino ir 

įvaizdžio konkursas-festivalis „Kūrėjų 

oazė 2023“ 

Tauragės ,,Šaltinio‘‘ 

progimnazija 

Respublikos bendrojo lavinimo ir 

meno mokyklų, dizaino ir meno 

studijų, būrelių, neformaliojo 

ugdymo įstaigų moksleiviai 

A.Paulauskienė - ,,Šaltinio‘‘ 

progimnazija 

 

PEDAGOGINĖ - PSICHOLOGINĖ PAGALBA 

Diena Laikas 

 

Veikla Vieta Atsakingi 

Visą mėnesį Laikas derinamas 

iš anksto 

 

Specialiųjų poreikių vaikų tėvų, mokytojų, specialistų 

konsultavimas bei metodinė pagalba 

 

PPT 

Laiką suderinus iš anksto 

el.p. 

tauragesppt@gmail.com 

arba tel. 869805630 

PPT specialistai 

Visą mėnesį Laikas derinamas 

iš anksto 

 

 

Psichologo konsultacijos teikimas vaikui/tėvams 

PPT 

Laiką suderinus iš anksto 

el.p. 

tauragesppt@gmail.com 

arba tel. 869805630 

Vaida Mačiulienė, 

psichologė 

mailto:tauragesppt@gmail.com
mailto:tauragesppt@gmail.com


Visą mėnesį Laikas derinamas 

iš anksto 

 

 

Švietimo pagalbos/konsultacijos (specialiojo pedagogo) 

teikimas vaikui/tėvams   

PPT 

Laiką suderinus iš anksto 

el.p. 

tauragesppt@gmail.com 

arba tel. 869805630 

Lina Visockienė, 

spec. pedagogė 

 

Visą mėnesį Laikas derinamas 

iš anksto 

 

 

Švietimo pagalbos/konsultacijos (logopedo) teikimas 

vaikui/tėvams  

PPT 

Laiką suderinus iš anksto 

el.p. 

tauragesppt@gmail.com 

arba tel. 869805630 

Silvija Jankuvienė, 

logopedė 

Visą mėnesį 

Laikas derinamas 

iš anksto 

 

 

Socialinio pedagogo konsultacijos teikimas 

vaikui/tėvams  

PPT 

Laiką suderinus iš anksto 

el.p. 

tauragesppt@gmail.com 

arba tel. 869805630 

Inga Stonienė, 

soc. pedagogė 

Visą mėnesį 

Laikas derinamas 

iš anksto 

 

Surdopedagogo konsultacijos teikimas vaikui/tėvams  PPT 

Laiką suderinus iš anksto 

el.p. 

tauragesppt@gmail.com 

arba tel. 869805630 

Anita Juščiūtė, 

surdopedagogė 

Birželio 12 d.   

 
15.00 

II edukacinis užsiėmimas pagal projektą „Keturlapis 

dobilas: sunku rasti, laimė turėti 2023“ (projektas 

remiamas neįgaliųjų integracijos lėšomis) 

PPT 

(dalyvauja iš anksto 

užsiregistravę asmenys) 

Lina Visockienė, 

spec. pedagogė 

 

SPORTO CENTRO VEIKLOS  PROGRAMA 

Diena Sav. 

diena 

Val. Renginio pavadinimas Vieta Dalyvauja Atsakingas 

2 P  2012 m. gim berniukų futbolo turnyras Vytauto stadionas, 

Tauragė 

2012 m. gim 

berniukų komanda 

T. Rimas 

2 P 16 val. Žaibo šachmatų čempionatas Vilnius Tauragės SC A. Bitinas 

mailto:tauragesppt@gmail.com
mailto:tauragesppt@gmail.com
mailto:tauragesppt@gmail.com
mailto:tauragesppt@gmail.com


šachmatininkai 

3 Š 11 val. Olimpinės dienos šventė Panevėžys Mokyklų žaidynėse 

dalyvavusios 

mokyklos 

 

3 Š 12 val. Moterų regioninė futbolo lyga Vytauto stadionas, 

Tauragė 

Tauragsė SC 

futbolininkės 

S. Bajorinaitė- 

Masiulienė 

3 Š  Graikų- romėnų imtynių turnyras Vilnius 

Open 

Vilnius Tauragės SC 

imtynininkai 

S. Bucius, A. 

Kalasovskas 

3 Š  2013 m. gim berniukų futbolo turnyras Vytauto stadionas, 

Tauragė 

2013m. gim 

berniukų komanda 

T. Rimas 

6-10 A-Š  Lietuvos jaunučių bokso čempionatas Panevėžys Tauragės Sc 

boksininkai 

G. Vaištaras 

8-11 K-S  2010 m. gim. berniukų krepšinio turnyras Radom, Lenkija 2010 m. gim. 

berniukų komanda 

T. Rapolavičius 

13-16    A-P  Bokso turnyras Palangos mero taurei laimėti Palanga Tauragės Sc 

boksininkai 

G. Vaištaras 

 

REGIONINIO STEAM ATVIROS PRIEIGOS CENTRO VEIKLA  

 

Diena Laikas Renginio pavadinimas ir temos Vieta Dalyvviai Organizatorius 

 

1 9.30 – 

10.30 

Pažintinės veiklos centro laboratorijose Šilalės 

Dariaus ir Girėno progimnazijos Upynos skyriaus 

priešmokyklinio amžiaus mokiniams 

STEAM atviros 

prieigos centras 

Šilalės Dariaus ir Girėno 

progimnazijos Upynos 

skyriaus priešmokyklinio 

ugdymo mokytoja 

STEAM centro 

komanda 



1 10.00 – 

11.00 
Edukacinis užsiėmimas „Cheminė mozaika - 

ikriukai“, ,,Robotika kartu su LEGO Spike” 

STEAM atviros 

prieigos centras 

Tauragės r. Žygaičių 

gimnazijos 2 kl., mokytoja 

L.Stirbienė 

STEAM centro 

komanda 

2 10.00 – 

11.00 
Pažintinės veiklos visose STEAM centro 

laboratorijose Tauragės l. d. „Kodėlčius“  

penkiamečių vaikų grupei 

STEAM atviros 

prieigos centras 
Tauragės l. d. „Kodėlčius“  

penkiamečių vaikų grupė 1 

STEAM centro 

komanda 

2 11.00 – 

12.00 
Pažintinės veiklos visose STEAM centro 

laboratorijose Tauragės l. d. „Kodėlčius“  

penkiamečių vaikų grupei 

STEAM atviros 

prieigos centras 

 

Tauragės l. d. „Kodėlčius“  

penkiamečių vaikų grupė 2 

STEAM centro 

komanda 

2 13.00 – 

15.00 
G4 projekto veiklos Tauragės „Versmės“ 

gimnazijos TB1 klasės mokiniams S. Radžiūnienė  

STEAM atviros 

prieigos centras 

 

Tauragės „Versmės“ 

gimnazijos TB1 klasės 

mokiniai, mokytoja 

S.Radžiūnienė 

STEAM centro 

komanda 

5 8.30 – 

10.00 

Edukaciniai užsiėmimai  „Cheminė mozaika - 

ikriukai“ ir „Robotika kartu su LEGO Spike“. 

STEAM atviros 

prieigos centras 

 

Tauragės„Šaltinio“ 

progimnazijos 2d klasė 

mokytoja L.Skurdelienė  

STEAM centro 

komanda 

5 13.00 – 

15.00 
Tiriamieji darbai Tauragės „Versmės“ gimnazijos 

TB1 klasės mokiniams gamtos mokslų laboratorija 

(IA) 

STEAM atviros 

prieigos centras 

Tauragės „Versmės“ gimnazija 

TB1 klasė, mokytoja S. 

Radžiūnienė 

STEAM centro 

komanda 

6 9.30 – 

10.30 
Edukacinis užsiėmimas „Robotika kartu su LEGO 

MINDSTORMS EV3“ 

STEAM atviros 

prieigos centras 

Jurbarko r., Eržvilko 

gimnazijos 5 kl. mokiniai 

STEAM centro 

komanda 

6 13.45 – 

15.00 

Integruotas edukacinis užsiėmimas „Dirbtinių ikrų 

gamyba“ 

STEAM atviros 

prieigos centras 

Tauragės „Versmės“ 

gimnazijos 9 kl., STEAM 

modulis, mokytoja 

V.Kalašinskienė 

STEAM centro 

komanda 

7 9.00 – 

14.00 

STEAM centro įgyvendinamo sveikatos programos 

projekto  „RENKUOSI VEIKTI…“  žygis. 

STEAM atviros 

prieigos centras 

Tauragės „Versmės“ 

gimnazijos ir Tauragės 

Žalgirių gimnazijos mokinių 

komandos 

STEAM centro 

komanda 

8 9.00 – 

12.00 
Tiriamasis darbas ,,Dažų elektroforezė“ STEAM atviros 

prieigos centras 

Tauragės r. Žygaičių 

gimnazijos mokinių grupė, 

mokytoja V.Jucikė 

STEAM centro 

komanda 

8 13.00 – 

15.00 

Tiriamieji darbai Tauragės „Versmės“ gimnazijos 

TB1 klasės mokiniams gamtos mokslų laboratorija 

STEAM atviros 

prieigos centras 

 

Tauragės „Versmės“ gimnazija 

TB1 klasė, mokytoja S. 

STEAM centro 

komanda 



(IA) Radžiūnienė 

8 12.00-

14.00 
NŠA komandos vizitas į Tauragės regiono STEAM 

APC 

STEAM atviros 

prieigos centras 

NŠA komanda STEAM centro 

komanda 

8 15.30 – 

16.30 
Edukacinis užsiėmimas „Mikroskopavimas“  STEAM atviros 

prieigos centras 

Tauragės SMC mišri mokinių 

grupė 

STEAM centro 

komanda 

12 9.30 – 

10.30 
Pažintinės veiklos visose STEAM centro 

laboratorijose Tarailių progimnazijos mokiniams 

STEAM atviros 

prieigos centras 

Tauragės Tarailių 

progimnazijos penkiamečių 

vaikų grupė, mokytoja 

J.Žemaitienė 

STEAM centro 

komanda 

12 10.00 – 

12.00 

Tiriamasis darbas „Kad eksperimentas būtų 

sėkmingas – pipetavimas“ 

STEAM atviros 

prieigos centras 

Jurbarko A. Giedraičio-

Giedriaus gimnazijos I-III 

klasių gr., mokytoja Loreta 

Aniulienė 

STEAM centro 

komanda 

12 13.00 – 

15.00 

Tiriamieji darbai Tauragės „Versmės“ gimnazijos 

TB1 klasės mokiniams gamtos mokslų laboratorija 

(IA) 

STEAM atviros 

prieigos centras 

Tauragės „Versmės“ gimnazija 

TB1 klasė, mokytoja S. 

Radžiūnienė 

STEAM centro 

komanda 

13 9.00 – 

11.00 

Edukaciniai užsiėmimai „Mikroskopavimas“ ir 

„Difuzija ir osmosas“. 

STEAM atviros 

prieigos centras 

Tauragės r. Skaudvilės 

gimnazijos Batakių 

pagrindinio ugdymo skyrius 5-

6 kl. mokinių gr, mokytoja J. 

Bernotienė 

STEAM centro 

komanda 

13 9.00 – 

11.00 
Tiriamasis darbas „Robotų programavimas: 

matematinė navigacija labirinte“ 

STEAM atviros 

prieigos centras 

Tauragės r. Skaudvilės 

gimnazijos Batakių 

pagrindinio ugdymo skyrius 9-

10 kl. mokinių gr, mokytoja 

L.Čeponienė 

STEAM centro 

komanda 

13 13.00 – 

15.00 
Lietuvos IT mokytojų grupės pažintinis vizitas 

STEAM centre ir praktinė veikla IT/Mechatronikos 

laboratorijoje. 

STEAM atviros 

prieigos centras 

Lietuvos IT mokytojų grupė, 

atsakinga Tauragės 

M.Mažvydo progimnazijos 

mokytoja S.Macienė 

STEAM centro 

komanda 

13 13.00 – 

15.00 
Tiriamieji darbai Tauragės „Versmės“ gimnazijos 

TB1 klasės mokiniams gamtos mokslų laboratorija 

(IA) 

STEAM atviros 

prieigos centras 

Tauragės „Versmės“ gimnazija 

TB1 klasė, mokytoja S. 

Radžiūnienė 

STEAM centro 

komanda 

13 15.00 – Integruoti užsiėmimai Tauragės meno mokyklos STEAM atviros Tauragės meno mokyklos STEAM centro 



17.00 dailės klasių mokiniams 

„Druskos pro objektyvą“ ir „Cheminė mozaika - 

ikriukai“ ir „Vizualizuokite savo idėjas. Išmani 3D 

modeliavimo programa Google SketchUp“ 

prieigos centras mokiniai ir mokytojos 

V,karbauskienė, J.Navickienė, 

J.Ogintaitė 

komanda 

15 10.00 – 

12.00 
Edukaciniai užsiėmimai „Robotika kartu su LEGO 

MINDSTORMS EV3“  ir „Cheminė mozaika – 

ikriuka“ 

STEAM atviros 

prieigos centras 

 

Jurbarko r. Klausučių S. 

Santvaro pagrindinė mokykla 

8 kl., mokytoja Danutė 

Kazakauskienė ir 

5-6 kl. mokinių gr., mokytoja 

Daiva Jokimienė 

STEAM centro 

komanda 

15 13.00 – 

15.00 

Tiriamasis darbas „Robotų programavimas: 

matematinė navigacija labirinte “ 

STEAM atviros 

prieigos centras 

 

Klaipėdos Varpo gimnazijos 9-

10 klasių mokiniai, mokytoja 

Virginija Ruibienė 

STEAM centro 

komanda 

16 12.00 -

13.00 
Praktinis užsiėmimas „Mikroskopavimas“ regiono 

mokyklų karjeros mokytojams. 

STEAM atviros 

prieigos centras 

 

Regiono mokyklų karjeros 

mokytojai, atsakinga 

I.Jurkšienė 

STEAM centro 

komanda 

19 – 23 Vaikų vasaros poilsio stovykla „STEAM atostogos“ STEAM atviros 

prieigos centras 

 

Užregistruota 20 vaikų grupė STEAM centro 

komanda 

26 9.00 – 

12.00 

Edukacinės vandens tyrimų veiklos Gaurės 

bendruomenės vaikų vasaros poilsio stovyklos 

vaikams 

Gaurės mokykla Gaurės bendruomenės vaikų 

vasaros poilsio stovyklos 

vaikai 

STEAM centro 

komanda 

27 15.00 – 

16.30 

Integruotas edukacinis užsiėmimas „Vandens 

kokybė ir tyrimai“ Tauragės VSB vaikų vasaros 

poilsio stovyklos dalyviams. 

STEAM atviros 

prieigos centras 

 

Tauragės VSB vaikų vasaros 

poilsio stovyklos dalyviai, 

atsakingas M.Trajanauskas 

STEAM centro 

komanda 

28 - 30 Stovykla - kvalifikacijos tobulinimo programa 

regiono mokyklų pedagogams 

STEAM atviros 

prieigos centras 

Užsiregistravę pedagogai STEAM centro 

komanda 

 

Direktorė                              Rita Katauskienė 

 


